#### GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS



Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – SEMAD Instituto Estadual de Florestas – IEF Unidade Regional de Florestas e Biodiversidade Alto Médio São Francisco Área de Proteção Ambiental Serra do Sabonetal Reserva Biológica da Serra Azul

## SESSÃO DE HABILITAÇÃO

## **EDITAL DE CONVOCAÇÃO IEF/URFBIOAMSF Nº 02/2019**

### **ENTIDADES HABILITADAS:**

### Órgãos Públicos:

- Prefeitura Municipal de Itacarambi;
- Prefeitura Municipal de Jaíba;
- Prefeitura Municipal de Pedras de Maria da Cruz;
- Polícia Militar de Minas Gerais/2º Pel PM MAMB/11º Cia PM MAMB;
- Polícia Militar de Minas Gerais/3º Pel PM MAMB/11ª Cia PM MAMB;
- Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado de Minas Gerais (EMATER)/ Divisão Projeto Jaíba;
- Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado de Minas Gerais (EMATER)/Unidade Itacarambi;
- Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais (EPAMIG);
- Instituto Mineiro de Agropecuária (IMA)/Escritório Seccional Itacarambi;
- Instituto Mineiro de Agropecuária (IMA)/Escritório Seccional Jaíba;
- Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento de Minas Gerais (SEAPA/MG);
- Escola Municipal Dona Amélia Pacheco.

#### Sociedade Civil Organizada:

- Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Itacarambi;
- Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Jaíba;
- Associação dos Artesãos e Produtores Caseiros de Itacarambi (ARTESITA);

#### **GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS**



Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – SEMAD Instituto Estadual de Florestas – IEF Unidade Regional de Florestas e Biodiversidade Alto Médio São Francisco Área de Proteção Ambiental Serra do Sabonetal Reserva Biológica da Serra Azul

- Associação dos Pequenos Produtores Rurais do Assentamento Milagres;
- Distrito de Irrigação do Jaíba II;
- Fazenda Pomar Brasil;
- Sada Bio-Energia e Agricultura Ltda.;
- Vale Verde Frutas Ltda. EPP.

A eleição será realizada no dia <u>11 de julho de 2019</u>, às <u>09 horas</u>, em <u>Mocambinho</u>, <u>distrito de Jaíba/MG</u>.

# ORIGINAL ASSINADO JOSÉ LUIZ VIEIRA

Gerente da APA Serra do Sabonetal Presidente

# ORIGINAL ASSINADO **LAÍSSA DE ARAÚJO VIANA**

Coordenadora Regional de Unidade de Conservação Secretária

ORIGINAL ASSINADO

YALE BETHÂNIA ANDRADE NOGUEIRA

Coordenadora Regional de Controle Processual Fiscal